
Smlouva o 
: Zabezpečení ubytování, stravování, sportovišť, vypůjčení a uložení 

sportovního materiálu v rámci „Sportovního a turistického kurzu 
v roce 2024" 

Dodavatel: 

Hotel Jestřábí s.r.o. 
Nový Klenov 131 
38221 Kájov 
IČ: 03498701 
DIČ:CZ03498701 

Provozovna: 
Hotel Jestřábí 
Jestřábí 551 
382 23 Černá v Pošumaví 
Bankovní spojení: 267248582/0300 

(dále jen Dodavatel) 

Odběratel: 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice 
Husova 555/3, 
371 60 České Budějovice 
IČ 00582239 

(dále jen Odběratel) 

Tímto uzavírají smlouvu o poskytování ubytovacích a hostinských služeb v rozsahu a za podmínek dále 
uvedených. 

Čl. I Předmět smlouvy 

Dodavatel poskytne v Hotelu Jestřábí Odběrateli následující služby: 

ubytování s polopenzí -3. 6. 2024 - 7. 6. 2024 - cca 45 žáků+ 4 dospělí 

- ubytování na pokojích s vlastním sociálním zařízením (WC, sprcha) a televizorem 

- zajištění snídaní a večeří 

sportoviště, klubovna pro 30 osob, ohniště v místě konání 

přístup k vodní ploše vhodné ke koupání 

zajištění přepravy zavazadel od vlakové stanice k hotelu 

Nástup na ubytování je v pondělí po 14. hodině; ukončení pobytu je v pátek před 10. hodinou. 

Předpokládaný počet účastníků je: cca 45 žáků + 4 dospělí 



ČL2 Cena 

Celková cena za pobyt pro jednoho žáka činí 6 8 0,- Kč/ den 

Cena za služby sjednané touto smlouvou je splatná následovně: 

na základě faktury vystavené po ukončení pobytu. 

Náklady za všechny poskytované služby budou Odběrateli účtovány jen za skutečný počet žáků nahlášených 
po příjezdu. 

Při dřívějším odjezdu žáka budou Odběrateli ubytování s polopenzí účtovány následovně: 

při odjezdu a nahlášení na recepci hotelu do I O. hodiny daného dne bude účtováno pouze za služby 
využité do chvíle odjezdu 

při odjezdu a nahlášení na recepci hotelu po 10. hodině daného dne bude účtováno za služby využité 
do chvíle odjezdu+ jeden den navíc. 

Čl. 3 Závěrečné ustanovení 

Při nedodržování ubytovacího řádu který je k nahlédnutí na recepci hotelu, jakož to i podmínek níže uvedených, má 
právo požadovat Dodavatel přerušení kurzu,či finanční náhradu za případné způsobené škody. 
Po celou dobu pobytu zodpovídá za žáky pedagogický dozor. 
Ubytovací a stravovací prostory hotelu jsou nekuřácké. 
Na pokojích je přísně zakázáno.bez předchozí domluvy,jakkoliv manipulovat se zařízením hotelu. 
V celém areálu je zákaz používat reproduktory,čijinak šířit hlasitou hudbu. 
Na pokojích je zakázáno,bcz předchozí domluvy používání elektronických zařízení typu :(rychlovarné 
konvice.el.plotínky .přírnotopy, ohřívače a vysoušeče obuvi apod .. ) 
Případné škody tím způsobené budou požadovány po Odběrateli 

Smlouva má dvě strany a je vyhotovena ve dvou provedeních. Smluvní strany souhlasí s obsahem smlouvy a 
na důkaz toho připojují své podpisy. 

v 

Za Odběratele 


